exhibitori, procuratori abbatis et conuentus Montis angelorum
in hac parte loco j et nomine ipforum bona fubnotata vendidi-
mus et libere iure proprietatis, ficut et nos hactenus poffedi-
mus, recepta folutione tradidimus poffidenda. i Sunt autem hec

poffeffiones: Bonum quoddam fitum apud Leweren, perfoluens
XII. solid, quod poffedit P. viUicus de Kilbül. Item aliud
bonum, quod poffedit P. dictus Luchige diodo sitimi prope
Sempach,, VIL folidos et tria quartalia tritici perfoluens. Item
aliud bonum, quod te- | nit Wernherus de Luceria, tantundem
perfoluens et ibidem fitum. Bona prenotata, recepta folutione
XL marcharum argenti et unius fertonis, | preferiptis religiofis,
abbati et conuenti Montis angelorum, mediante Bodolfo prenotato

de Gattewile, tare proprietatis, ut dictum eft, tradidimus
| poffidenda, renunciantes omni actioni, omni tari tam canonico

quam citali, feu etiam confuetudini, que nobis in pofterum feu
etiam noftris fuccefforibus | competere poffent vel deberent.
Huius venditionis teftes funt dominus Vlricus de Surfe, dominus

Vlricus et C. frater fuus milites de Binafche, dominus J.
miles | de Rinafche, et alii quam plures tam clerici quam laici.
In huius rei teftimonium figiUa noftra prefentibus duximus
appendenda. Datum Berone anno domini I M. CG. LXX. quarto.
In vigilia fancti Michahelis.

Das Siegel des Propftes hängt, das Capitelsiegel fehlt.

Archiv Engelberg. Gedruckt im Geschichtsfreund LIr
108—109.

Nr. 139.

1274, 1. Oktober.

Wernher von Arburg empfängt vom Stift Einsiedeln
eine Schupose in Geuensee zu Erblehen.

Siegler: Der Propst von Münster.

P. Gall MoreU, Regesten v. Einsieden N. 96.
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Nr. 140.

1274—1326.

Hugo, Kaplan zu St. Johann in Münster, verzeichnet
das Einkommen seiner Pfründe.

Ego Hugo prefpiter et prebendarius altaris prefatorem
(andorran Johannis et ewangelifte et baptifte, eiufdem altaris
pericula precauens in futurum tenorem et refcriptum inftru-
menti feu literarum, condiciones et fiatuta. poffeffiones et alia
iam dicti altaris, quedam jura continencium hiis verbis fub-
nectere dignum duxi. Quibus fane literarum refcriptis fupra-
pofitis omnis prefati altaris redditus ac prouentus nunc demuin
ad faturorum noticiam regiftraui. Hof fcilicet V. maltera fpelte
curialis menfure ; tlimidium ftauchurn vini cottidie, vnum
porcum hübalem de communi coquina dominorum in fefto
Andrée, <]ui reddilus debentur dicto altari ab ecclefia Bero-
nenfi ab antiquo. Item vna fcopofa in Efche tranflatum, que
reddit vnum malterum tritici.